
Contacto

Teléfono +34 988317540
Fax +34 988317502
Correo Electrónico elicitacion@depourense.es

Dirección Postal

Progreso, 32
(32003) Ourense España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SERV/MEN/2020000389
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-05-2020
a las 02:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Ourense
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depourense.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia Técnica para la redacción del proyecto, la dirección facultativa y la
coordinación de seguridad y salud de la obra "Acondicionamiento de espacios públicos y parques
infantiles en Rubiá, Robledo y Oulego", nº. 75/POS/2020 - Municipio de Rubiá

Presupuesto base de licitación
Importe 3.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.479,34 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MANUEL SÁNCHEZ LAGAREJO
NIF 09714576C
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.479,34 EUR.

http://www.depourense.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=307d9472-1c2b-4458-b586-2b790d8e9412


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 3.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta ajustada a la propuesta de necesidades del servicio.
Fecha del Acuerdo 08/04/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Eedwe3aNDxABPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000005169328 |  2020-927538 | lun, 04 may 2020 02:45:36:073 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83655194729594649122711938547170933173 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Eedwe3aNDxABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

